

令和3年度政務活動費 現金出納簿

月	日	摘要	収入	支出	残高	科目
5	20	政務活動費交付金	300,000		300,000	政務活動費交付金
5	13	月刊誌「地方議会人」(令和3年4月～令和4年3月)		9,972	290,028	資料購入費
5	18	インクカートリッジ ICBK50		2,174	287,854	広報費
6	15	議員NAVI PLUS年間購読料		18,150	269,704	資料購入費
6	20	A4コピー用紙、クラフト封筒		4,148	265,556	広報費
6	21	インクボトル ブラックL		1,782	263,774	広報費
6	23	インクボトル ブラックL 2本		3,564	260,210	広報費
6	23	議会報告書第76号新聞折込料(1,000枚)		3,630	256,580	広報費
6	29	書籍「自治体議員が知っておくべき政策財務の基礎知識」		3,300	253,280	資料購入費
7	1	書籍「自治体議員が知っておくべき新地方公会計の基礎知識」「『生きた』議員提案条例をつくろう」		5,720	247,560	資料購入費
10	3	インクボトル ブラックL 2本		3,762	243,798	広報費
10	3	A4コピー用紙		2,780	241,018	広報費
10	8	クラフト封筒		1,824	239,194	広報費
10	8	インクボトル ブラックL		1,881	237,313	広報費
10	8	議会報告書第77号新聞折込料(1,000枚)		3,630	233,683	広報費
11	2	ゆうメール発送代行(No76/77 570通)		44,460	189,223	広報費
11	19	書籍「70歳が老化の分かれ道」		1,100	188,123	資料購入費
1	12	ソフトウェア版佐野市地図201909-202109		59,400	128,723	資料購入費
1	23	書籍「レッスン地方公会計-演習で身につく自治体財務情報の活用」他		11,550	117,173	資料購入費
1	23	インクボトル ブラックL 2本		3,762	113,411	広報費
1	23	A4コピー用紙、クラフト封筒		4,376	109,035	広報費
1	29	インクボトル ブラックL 2本		3,762	105,273	広報費
1	31	議会報告書第78号新聞折込料(1,000枚)		3,630	101,643	広報費
3	21	A4コピー用紙		2,280	99,363	広報費
3	26	インクボトル ブラックL 3本		5,346	94,017	広報費
3	26	A4コピー用紙		2,280	91,737	広報費
3	26	ゆうメール発送代行(No78/79 555通)		43,845	47,892	広報費
3	28	議会報告書第79号新聞折込料(1,000枚)		3,630	44,262	広報費
3	31	インクボトル ブラックL 2本		3,544	40,718	広報費
3	31	朝日新聞購読料12ヶ月分		40,779	△ 61	資料購入費
合計			300,000	300,061	△ 61	